
UCHWAŁA NR 734/275/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie użyczenia terenu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ) oraz art. 22 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 645; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 760, 

poz. 1193 i poz. 1688)  uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się użyczyć Skarbowi Państwa , który jest reprezentowany przez 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad część działek o numerach ewidencyjnych 

215 w obrębie Ulasek oraz 576/1 w obrębie Brudki Stare w gminie Wąsewo w celu budowy 

oświetlenia przejścia dla pieszych zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Szczegółowe warunki określi odrębna umowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

WICESTAROSTA 
 
 

Józef Rostkowski 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 2122D661-A2EF-4625-B7D6-2C93EB09E840. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 734/275/2024
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 13 marca 2024 r.

Id: 2122D661-A2EF-4625-B7D6-2C93EB09E840. Strona 1


	UCHWAŁA NR 734/275/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-13T10:21:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




